[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25 октября 2024 года                                                                                       № 3/7
Об отмене решения Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 23 июля 2024 года № 82/1 «О внесении изменений в Устав Марьянского сельского поселения Красноармейского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г.  № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:

1.
Отменить решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 23 июля 2024 года № 82/1 «О внесении изменений в Устав Марьянского сельского поселения Красноармейского района».

2.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.
 Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.В. Стаценко
Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   Е.А. Митякова